

Risposte alle richieste di chiarimenti

Oggetto gara: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.5: Sviluppo del sistema di formazione professionale terziaria (ITS) “Potenziamento dei laboratori degli Istituti Tecnologici Superiori – ITS Academy”, finanziato dall'Unione Europea – Next Generation EU. Affidamento della fornitura dotazione PC e Workstation, articolata in quattro lotti

Protocollo gara: 29032024

Ente: ITS - Innovazione, Tecnologia e Sviluppo Umbria Accademy

Data creazione report: 26/04/2024 18:11

Chiarimento n. 18 : MONITOR E WORKSTATION MOBILE

da **Fornitore** alle **19/04/2024 12:28**

Buongiorno,

relativamente ai monitor da 27” dove indicate (DisplayPort, HDMI) 1 DP, 2 HDMI si prega di chiarire il numero e tipologia delle porte a voi necessarie.

Relativamente al monitor da 32” dove indicate (DisplayPort, HDMI) 1 DP, 2 HDMI si prega di chiarire il numero e tipologia delle porte a voi necessarie.

Relativamente alle workstation di tipo mobile, vengono richieste in aggiunta anche delle tastiere e mouse usb o senza fili, si prega di chiarire se sono necessarie o se si tratta di un refuso.

Grazie e Cordiali saluti

Risposta n. 18 :

Re:MONITOR E WORKSTATION MOBILE

da Ente alle 22/04/2024 12:30

DOMANDA: relativamente ai monitor da 27" dove indicate (DisplayPort, HDMI) 1 DP, 2 HDMI si prega di chiarire il numero e tipologia delle porte a voi necessarie.

RISPOSTA: Si chiarisce che sono necessarie 2 porte HDMI

DOMANDA: Relativamente al monitor da 32" dove indicate (DisplayPort, HDMI) 1 DP, 2 HDMI si prega di chiarire il numero e tipologia delle porte a voi necessarie.

RISPOSTA: Si chiarisce che sono necessarie 2 porte HDMI

DOMANDA: Relativamente alle workstation di tipo mobile, vengono richieste in aggiunta anche delle tastiere e mouse usb o senza fili, si prega di chiarire se sono necessarie o se si tratta di un refuso.

RISPOSTA: Si confermano le specifiche richieste nel capitolato tecnico